

Obiectivul: 2021-07-12 Lucrări de construcție a terenurilor de sport

Obiectul: LOTUL 4. Lucrări de construcție a terenului de minifotbal în curtea blocului din str. Nicolae Dimo, 29/1

Deviz local Nr. 3.4

Intocmit in preturi curente 2021-07-07

Valoarea de deviz 869 987 (Lei)

Devizul: Deviz-oferta: Lucrări de construcție a terenului de minifotbal în curtea blocului din str. Nicolae Dimo, 29/1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Amenajare teren cu gazon artificial						
1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	2 800,00000	0,60	1 694
					0,52	1 449
1.2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare asfaltice la rece.	m2	630,00000	17,55	11 057
					17,55	11 057
1.3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	60,00000	465,05	27 903
					51,75	3 105
1.4	TsA21A1	Sapatura manuala de pamint, executat in cheson deschis, de pina la 18 m adincime, cu evacuarea pamintului cu macara Pionier, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2-6 m, teren mijlociu.	m3	50,00000	315,80	15 790
					172,80	8 640
1.5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton	m	76,00000	143,89	10 936
					26,55	2 018
1.6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	6,30000	552,75	3 482
					396,90	2 500
1.7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70 mm	m3	36,00000	498,36	17 941
					27,00	972
1.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3	17,90000	498,36	8 921
					27,00	483
1.9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	18,00000	498,36	8 970
					27,00	486
1.10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 1-5 mm	m3	15,00000	498,36	7 475
					27,00	405
1.11	TsH37A	Terenuri de sport din mixturi H-8mm (Shock Pad)	m2	360,00000	124,19	44 710
					35,42	12 751
1.12	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	360,00000	454,62	163 665
					6,17	2 219
1.13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	76,00000	126,07	9 582
					2,43	185
1.14	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm.	m	19,60000	158,02	3 097
					3,33	65
1.15	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	6,00000	24,44	147
					1,35	8
1.16	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	230,00000	38,00	8 740
					0,00	0
1.17	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea porti , simple, tip serviciu.	kg	250,00000	48,03	12 007
					15,75	3 938
1.18	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, re folosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor.	m2	35,65000	80,84	2 882
					7,20	257
1.19	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	20,00000	558,86	11 177
					36,00	720
1.20	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	80,00000	236,37	18 909

		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.			46,98	3 758
1.21	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7*20x500 cm, pe fundatie de beton	m	85,00000	75,55	6 422
					26,55	2 257
		TOTAL Capitolul 1. Amenajare teren cu gazon artificial				395 506
		Inclusiv salariul				57 273
		Capitolul 2. Stilpi de electricitate				
1.22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	4,00000	284,65	1 139
					153,45	614
1.23	Pret furnizor	Console metalice	buc	4,00000	350,00	1 400
					0,00	0
1.24	Pret furnizor	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc	4,00000	950,00	3 800
					0,00	0
1.25	Pret furnizor	Cutie de jonctiune Y996	buc	4,00000	50,00	200
					0,00	0
1.26	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg.	100 m	4,85000	2 443,01	11 849
					1 296,00	6 286
1.27	Pret furnizor	Cablu AVVG 2*16 mm	m	250,00000	15,00	3 750
					0,00	0
1.28	Pret furnizor	Cablu VVG 3*1,5mm	m	100,00000	14,00	1 400
					0,00	0
1.29	Pret furnizor	Cablu ABBT 2*16 mm	m	130,00000	15,00	1 950
					0,00	0
1.30	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	3,50000	3 419,70	11 969
					1 386,00	4 851
1.31	Pret furnizor	Teava PE d 25 mm	m	350,00000	7,00	2 450
					0,00	0
1.32	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc	4,00000	800,58	3 202
					508,50	2 034
1.33	Pret furnizor	Stilpi din otel zincat piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	4,00000	3 000,00	12 000
					0,00	0
1.34	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t	0,04000	8 421,90	337
					2 799,00	112
		TOTAL Capitolul 2. Stilpi de electricitate				55 445
		Inclusiv salariul				13 896
		Capitolul 3. Gard				
1.35	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3	15,00000	35,10	527
					35,10	527
1.36	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80.0-80.0mm	t	2,50000	32 541,84	81 355
					1 800,00	4 500
1.37	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3	5,00000	1 291,41	6 457
					198,00	990
1.38	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	2,50000	1 220,00	3 050
					481,50	1 204
1.39	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m, profil metalic 40.0-40.0mm	m	76,00000	642,83	48 855
					49,50	3 762
1.40	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet. Conform descrierii din anexa nr. 1	buc	2,00000	11 408,46	22 817
					2 211,30	4 423
1.41	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	2,00000	56,25	113
					56,25	113
1.42	Tr1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	2,00000	24,75	50
					24,75	50

		TOTAL Capitolul 3. Gard				163 222
		Inclusiv salariul				15 567

Total manopera (ore)						4 272,11240
Total greutate materiale (tone)						0,00000

Total						614 174
Asigurari sociale			24,00000%			20 817
Total						634 990
Cheltuieli de transport			7,00000%			34 383
Total						669 373
Cheltuieli pentru depozitare			0,20000%			982
Total						670 355
Cheltuieli de regie			5,00000%			33 518
Total						703 873
Beneficiu de deviz			3,00000%			21 116

Total Deviz fara TVA						724 989
-----------------------------	--	--	--	--	--	----------------

Total General fara TVA						724 989
TVA (20%)						144 998
TOTAL GENERAL						869 987
Inclusiv salariul						86 736

Cursul de referinta: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;